店舗再編(統合)実施のお知らせ

組合員・利用者 各 位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当組合の事業運営に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

当組合では、店舗機能強化再編方針に基づき、「船越支店」・「上瀬野支

店」・「追分支店」は、平成 31 年 3 月 8 日(金)をもって現在の店舗での

営業を終了し、3 月 11 日(月)より下記の通り、店舗再編をさせていただ

くことになりました。

店舗再編に伴い、組合員・利用者のみなさまには、ご丌便をおかけい

たしますが、今後も皆さまのお役に立てるよう役職員一同、より一層の

努力をして参りますので、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。

                              謹白

平成３１年１月

                  安芸農業協同組合

代表理事組合長 小田原 勝好

記

現在の店舗（店舗番号） 再編後の店舗（店舗番号） 再編日

船越支店（173）
広島市安芸区船越４丁目 4-16

082-823-2743

海田市支店（174）
安芸郡海田町窪町８番８号

082-822-4188

平成31年3月11日（月）
上瀬野支店（179）

広島市安芸区上瀬野２丁目 15-27

082-894-8009

瀬野支店（178）

広島市安芸区瀬野１丁目 18-31

082-894-8102

追分支店（181）

安芸郡熊野町新宮 1 丁目 4-11

082-854-0033

萩原支店（182）

安芸郡熊野町萩原６丁目 25-17

082-854-5302

※ご丌明な点につきましては本店信用企画指導課または最寄りの支店へお問い合わせください。

以上